
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pellizzola

Cisotto

Zeglio

Gaido

Caratto

Ciambrone

Maccario

Raffaele

Beccati

Bertolotti

Soffia

Lino

Falsetti

Bonaglia

Rapello

Mazzocco

Le Pera

Prelle

Lotto

Pelizza

Fabio

Bernardino

Lorenzo

Ivan

Valerio giuse

Raffaele

Davide

Nico

Fabio

Gianluca

Valter

Giuseppe

Ferruccio

Marco

Pier matteo

Diego

Paolo

Giuliano

Giuseppe

Guerrino

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

30.900

28.750

22.100

18.550

25.950

19.800

15.800

11.350

20.350

18.550

14.900

10.250

20.150

17.400

10.450

9.350

19.750

14.750

10.350

9.050

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1
Campo di Gara L.CASTELPASSERINO

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
CORSICO MAURIZIO

Giudice di Gara
SINATRA GIANFRANCO

Ora
20:17:27



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

35

37

38

38

38

Santolin

Ravo

Corsico

Negro

Tarallo

Deitos

Lusso

Barbarani

Grandinetti

Modenese

Ballesio

Arcuri

Spandre

Comeri

Lorenzini

Cattozzi

Calabro'

Cominato

Cormanni

Marforio

Eros

Pasquale

Maurizio

Enrico

Roberto

Massimo

Giuseppe

Andrea

Andrea

Paolo

Nicolò

Domenico

Andrea

Roberto

Cesare

Roberto

Nicola

Massimo

Alberto

Valerio

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9½

9½

10

11

11

11

17.650

13.950

9.350

8.700

16.550

13.100

7.550

6.900

9.950

9.350

6.850

6.500

5.100

4.300

7.150

7.150

3.000

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1
Campo di Gara L.CASTELPASSERINO

Data 23-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
CORSICO MAURIZIO

Giudice di Gara
SINATRA GIANFRANCO

Ora
20:17:28


