FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Manifestazione CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023

Dopo Prova nr. 1 Data 23-04-2023
Campo di Gara L.CASTELPASSERINO

Società Organizzatrice I Diavoli





Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Pellizzola	Fabio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	1		30.900
2	Cisotto	Bernardino	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	1		28.750
3	Zeglio	Lorenzo	Team Relax A.S.D. (Maver)	1		22.100
4	Gaido	Ivan	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	1		18.550
5	Caratto	Valerio giuse	Team Relax A.S.D. (Maver)	2		25.950
6	Ciambrone	Raffaele	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	2		19.800
7	Maccario	Davide	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	2		15.800
8	Raffaele	Nico	Malandrini A.S.D. (Colmic)	2		11.350
9	Beccati	Fabio	Malandrini A.S.D. (Colmic)	3		20.350
10	Bertolotti	Gianluca	Malandrini A.S.D. (Colmic)	3		18.550
11	Soffia	Valter	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	3		14.900
12	Lino	Giuseppe	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	3		10.250
13	Falsetti	Ferruccio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	4		20.150
14	Bonaglia	Marco	Malandrini A.S.D. (Colmic)	4		17.400
15	Rapello	Pier matteo	Malandrini A.S.D. (Colmic)	4		10.450
16	Mazzocco	Diego	Malandrini A.S.D. (Colmic)	4		9.350
17	Le Pera	Paolo	Malandrini A.S.D. (Colmic)	5		19.750
18	Prelle	Giuliano	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5		14.750
19	Lotto	Giuseppe	Malandrini A.S.D. (Colmic)	5		10.350
20	Pelizza	Guerrino	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5		9.050

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara	
20:17:27	CORSICO MAURIZIO	SINATRA GIANFRANCO	

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Manifestazione CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023

Dopo Prova nr. 1 Data 23-04-2023
Campo di Gara L.CASTELPASSERINO

Società Organizzatrice I Diavoli





Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Fff.	Pen. Prove	Peso Totale
21	Santolin	Eros	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	6		17.650
22	Ravo	Pasquale	Malandrini A.S.D. (Colmic)	6		13.950
23	Corsico	Maurizio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	6		9.350
24	Negro	Enrico	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	6		8.700
25	Tarallo	Roberto	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	7		16.550
26	Deitos	Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	7		13.100
27	Lusso	Giuseppe	Team Relax A.S.D. (Maver)	7		7.550
28	Barbarani	Andrea	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	7		6.900
29	Grandinetti	Andrea	Malandrini A.S.D. (Colmic)	8		9.950
30	Modenese	Paolo	Malandrini A.S.D. (Colmic)	8		9.350
31	Ballesio	Nicolò	Malandrini A.S.D. (Colmic)	8		6.850
32	Arcuri	Domenico	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	8		6.500
33	Spandre	Andrea	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	9		5.100
34	Comeri	Roberto	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	9		4.300
35	Lorenzini	Cesare	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	91/2		7.150
35	Cattozzi	Roberto	Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)	91/2		7.150
37	Calabro'	Nicola	Malandrini A.S.D. (Colmic)	10		3.000
38	Cominato	Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	11		0
38	Cormanni	Alberto	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	11		0
38	Marforio	Valerio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	11		0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara		
20:17:28	CORSICO MAURIZIO	SINATRA GIANFRANCO		